附件：

关于举办2025年度自治区蒙古语文翻译

专业技术人员继续教育在线学习的通知
自治区直属各单位、各盟市、满洲里市、二连浩特市、旗县有关部门:

按照内蒙古自治区民族事务委员会、内蒙古自治区人力资源和社会保障厅关于蒙古语文翻译专业技术人员继续教育培训的要求，今年全区蒙古语文翻译专业技术人员继续教育培训有关事项通知如下:

一、培训内容
公需课:2025年公需课共30个学时。今年有意评审翻译职称人员务必在线(nmg.chinahrt.com)学习公需课必修课内容。

专业课:2025年度内蒙古蒙古语翻译专业技术人员继续教育在线培训专业课共60个学时。专业课学习网站为: http://nmg.chinahrt.com//。

二、参加培训对象
(一)从事蒙古语文翻译工作的有关人员;

(二)专兼职蒙古语文翻译工作者;

(三)参加翻译职称评审的翻译专业技术人员;

(四)其他从事蒙汉翻译工作的人员。

三、培训时间
专业课在线培训于2025年4月29至6月29日全天开放(无节假日)。

未完成往年继续教育专业科目学习的专业技术人员，可在此时间段进行补学。

四、培训费用
专业科目线上培训费240元/人。

缴费方式:学员自行登录学习平台(http://nmg.chinahrt.com//)，选择学习计划，并进行线上缴费学习。

学员可持报销凭证和本通知在本人单位进行报销。

五、其他事宜

(一)自治区直属部门本年度申报中、高级翻译职称人员，学习完成后自行打印“继续教育审验卡”，逾期不予补办。盟、市申报职称人员，培训结束后在各自盟、市人社局办理审验卡。

(二)参加专业科目线上培训的学员，务必将专业基地选择为[内蒙古蒙古语翻译协会]，如需调整专业基地请联系:4000150009。

(三)如有疑问请联系内蒙古蒙古语翻译协会。

联系人:恩克15247965222。